Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 - B

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das

suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 002/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 14. do Edital de Concurso Público nº 002/2023, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem
como a entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 22 DE
OUTUBRO DE 2023, com início às 09H00MIN, na ESCOLA ESTADUAL FILOMENA SCATENA
CHRISTOFANO, sito à Rua das Américas, nº 517 – Centro, em Alfredo Marcondes - SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS
SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de
prova após o horário de início.

Art. 5º - Tendo em vista a necessidade de adequação da área do cargo de Agente

Comunitário de Saúde, ficam canceladas todas as inscrições realizadas para o cargo de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - EQUIPE I (URBANA). Os candidatos que efetuaram o
pagamento da taxa de inscrição deverão solicitar a devolução do valor até o dia 17/11/2023
através do e-mail klcconsultoria@gmail.com informando os dados bancários.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 16 de outubro de 2023.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

mailto:klcconsultoria@gmail.com

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
681103 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ANDRE APARECIDO DA SILVA ARAUJO
681102 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA BIANCA SANTOS SOUZA
681748 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA BRUNA DA SILVA MARINHO
682189 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ESIO DE ARAUJO RODRIGUES
680882 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA GABRIELLI MAGALHAES COELHO
682370 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA GIVALDO BARBOSA DE SOUZA
681359 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA HELEN CRISTINA DA COSTA SILVA DIAS
681220 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA HELENA JOSE SANTOS
682585 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ISABELLY CAROLINE MARTINS DIAS
682431 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA KAREN CORREIA BENEDITO
680886 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA KEILA GIOVANA JESUS BALDO
682253 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA LORENA ROCHA CREMONESE
681680 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA LUCIANA GIMENEZ CONSTANTINO
681001 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA MARIA EDUARDA MESSIAS BOLONCENHA
681985 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA MARIA FRANCIANE ARLATI
682019 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA MARIA JOSE SAMPAIO GUIMARAES
681896 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA MICHELE MENDES DE LIMA
680731 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA SAMUEL VITURIANODELIMA VITURIANO DE LIMA
682162 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA THAISSA KATHLEEN DE AZEVEDO RIBEIRO
682288 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA WELLINGTON DOS SANTOS OLIVEIRA
680569 CONTROLE INTERNO ALANA DOS SANTOS MOURA
681036 CONTROLE INTERNO ANAPAULA FERREIRA DA SILVA
681050 CONTROLE INTERNO BRUNO ADRIAN CARNEIRO DA SILVA
681313 CONTROLE INTERNO CARLA CHRISTIAN DE LIMA LEITE ALACRINO
681358 CONTROLE INTERNO CAROLINE MELISSA VIANA
682462 CONTROLE INTERNO CESAR AUGUSTO MALACRIDA
682273 CONTROLE INTERNO DOMITILLA SAVALHO ANTUNES
681055 CONTROLE INTERNO DOUGLAS AUGUSTO SITONI
682544 CONTROLE INTERNO EDSON FERREIRA DA SILVA
681443 CONTROLE INTERNO EDUARDO MITSUO KUROZAWA
680790 CONTROLE INTERNO EUDES MARTINS LOPES
681989 CONTROLE INTERNO FABIO MATURANO PITON
682422 CONTROLE INTERNO FABRIZZIO DE CAMPOS FOLIM
682092 CONTROLE INTERNO FRANCIELE TREVIZAN FERREIRA
681966 CONTROLE INTERNO FULVIA LETICIA PEREGO
680718 CONTROLE INTERNO GABRIEL BERTUCCHI DOURADO
681661 CONTROLE INTERNO GUSTAVO DA SILVA SANTOS
681286 CONTROLE INTERNO HEMEY DE ARAUJO OLIVEIRA
682435 CONTROLE INTERNO ISADORA KAROLLYNE DA FONSECA SOUZA
681753 CONTROLE INTERNO LUIS FERNANDO GONCALVES CALEFI ALVES
682373 CONTROLE INTERNO REGINA CELIA CAROBINA
681020 CONTROLE INTERNO RODRIGO YOSHIO KITO
680611 CONTROLE INTERNO TARSO VINICIUS MOREIRA
682098 CONTROLE INTERNO THAINA ALVES TANAKA
682287 CONTROLE INTERNO THIAGO EVERTON CORREA
680841 CONTROLE INTERNO THIAGO FEITOSA DOS SANTOS

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

680755 OPERADOR DE MÁQUINAS AILTON RODRIGUES
682365 OPERADOR DE MÁQUINAS ANDERSON CARLOS PEREIRA
681104 OPERADOR DE MÁQUINAS APARECIDO DE ARAUJO
681034 OPERADOR DE MÁQUINAS CELIO MAINO CABRERA
682588 OPERADOR DE MÁQUINAS CLAUDECIR ALEXANDRE DA SILVA
681053 OPERADOR DE MÁQUINAS EDENILSON ERCOLINO DIAS CAMINAGA
681047 OPERADOR DE MÁQUINAS GILSON DE LIMA SAMPAIO
681335 OPERADOR DE MÁQUINAS HELIO APARECIDO DA SILVA SANTOS
681473 OPERADOR DE MÁQUINAS HICARO SILVA MACHADO
681189 OPERADOR DE MÁQUINAS HUGO CESAR
681735 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE ANTONIO DA SILVA
681513 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE GEOMAR LEITE
682436 OPERADOR DE MÁQUINAS JUCIMAR TOMITAO BRESSAN
681336 OPERADOR DE MÁQUINAS MATHEUS RODRIGUES PEREIRA
681297 OPERADOR DE MÁQUINAS NEANDRO RODRIGUES DE MELO
681981 OPERADOR DE MÁQUINAS PAULO CESAR DE SOUZA
681367 OPERADOR DE MÁQUINAS RONILDO DE SOUZA NOGUEIRA
682167 OPERADOR DE MÁQUINAS THIAGO AZEVEDO FERREIRA